

KOLA OBCHODNÍ HUSOVA 9, ČESKÉ BUDĚJOVICE
ELEKTROMĚROVÝCH ROZVADĚČŮ
STALACE ROZPOČET

ITUTULACE							
oinstalace							
děče							
čení vodičů							
nění							
ní náklady							
ez DPH							
instalace	Jedn.	Množ.	Montáže		n	jed.cena	n
			jed.cena	celkem			
A25 žl.zel.	m	15	35,00	525,00		76,00	
dičů uzemnění	kpl	1	600,00	600,00		699,00	
jka Cu do 4x25	ks	4	710,00	2 840,00		559,00	
jka Cu do 4x16	ks	4	710,00	2 840,00		449,00	
jka Cu do 4x50	ks	1	890,00	890,00		559,00	
KY 4Ix16	m	30	50,00	1 500,00		198,00	
KY 4Ix25	m	15	75,00	1 125,00		318,00	
KY 5Ix50	m	20	90,00	1 800,00		750,00	
1-YY95) - trasa 10m	m	40	50,00	2 000,00		585,00	
KE-V FE180/E60 3Ix1,5 B2ca-s1-d1,a1	m	25	22,00	550,00		31,09	
et		1,00		14 670,00			
materiál, PPV	8%						
ěče							
RE dle schéma	ks	1	10 655,00	10 655,00		141 000,00	
ce hl. pospojování - podružná	ks	1	350,00	350,00		410,00	
		1,00		11 005,00			
materiál, PPV	8%						

Atelier A02 spol.s.r.o.

KOLA OBCHODNÍ HUSOVA 9, ČESKÉ BUDĚJOVICE
ELEKTROMĚROVÝCH ROZVADĚČŮ
STALACE ROZPOČET

	Jedn.	Množ.	Montáže		n
			jed.cena	celkem	
instalace					
ění vodičů					
vodičů v rozvaděči – do 3x2,5	ks	2	25,00	50,00	
vodičů v rozvaděči – do 5x16	ks	1	28,00	28,00	
vodičů v rozvaděči – do 5x35	ks	1	35,00	35,00	
vodičů v rozvaděči – do 4x120	ks	2	90,00	180,00	
et		1,00		293,00	
materiál, PPV	8%				
ění					
Zn 10 včetně svorek	m	20	120,00	2 400,00	65,60
	ks	4	45,50	182,00	16,38
et		1,00		2 582,00	
materiál, PPV	8%				
náklady					
íaly, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu e výkresů a praxe dodavatele.	%	2	2 435,83	4 871,66	
et		1,00		4 871,66	
materiál, PPV	8%				
stáv.RE rozvaděčů (RE1.1(IPP), 3ks rozvaděčů (INP zádveří), odpojení kabelů,	hod	40	300,00	12 000,00	
ezproudí, odpojení HDV z kabelové skříně vč.projedhnání EGD	hod	32		0,00	
rozvaděč RE včetně překlada a zazdění rozvaděčů, úprava povrchů dílčí výmalba (velik	ks	1		0,00	
stáv.stavu	hod	20		0,00	

Atelier A02 spol.s.r.o.

KOLA OBCHODNÍ HUSOVA 9, ČESKÉ BUDĚJOVICE
ELEKTROMĚROVÝCH ROZVADĚČŮ
STALACE ROZPOČET

	Jedn.	Množ.	Montáže		n
			jed.cena	celkem	jed.cena
instalace					
o niky, přepojení stáv vývodů, připojení nových HDV, napojení HOP, stavební	hod	20	350,00	7 000,00	
í řešení sdružení odběru s EGD(písemné stanoviško, žádosti)	hod	25		0,00	
kabelů v rozvaděči RE a vývodovém rozvaděči (stávající kabely a nové kabely)	hod	12	350,00	4 200,00	
provozu části objektu HK (dočasné napojení z rozvodů stanoviště)	hod	30	350,00	10 500,00	
í přípomoc (vrtání, sedkání, drážkování,prostupy)	%	6	2 435,83	14 614,99	
drážek, hrubá úprava povrchu	%	1		0,00	
ystémů – štítky, popisky	hod	4	350,00	1 400,00	
í skutečného provedení el.instalace	hod	12		0,00	
emnění	hod	6	750,00	4 500,00	
ktroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	20	500,00	10 000,00	
et		1,00		<u>64 214,99</u>	

kové ceny musí být veškeré náklady. aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
ntáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy,
ztahují. Nodílnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v případě rozporu s VV určující pro rozsah PD.

telier A02 spol.s.r.o.